
Id: LYHSV-TRDOZ-ZYCQA-DOFVE-NEVUL  

 

Uchwała Nr RGK.0007.61.2011 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie odwołania Redaktora Naczelnego i członka Kolegium Redakcyjnego pisma 
samorządowego Gminy Białe Błota - „Głos Białych Błot”.  

Na podstawie art. 25 ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. 
z 1984 r. nr 5 poz. 24 z późn. zm. z 1988r. Nr 41, poz. 324, z 1989r. Nr 34, poz. 187, 
z 1990r. Nr 29, poz. 173, z 1991r. Nr 100, poz. 442, z 1996r. Nr 114, poz. 542, z 1997r. Nr 
121, poz. 770, z 1997r. Nr 88, poz. 554, z 1999r. Nr 90, poz. 999, z 2001r. Nr 112, poz. 
1198, z 2002r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 Nr 111, poz. 1181, z 2006r. Nr 39, poz. 377, 
z 2007r. Nr 89, poz. 590, z 2010 Nr 182, poz. 1228, Nr 235, poz. 1551) oraz na podstawie 
§ 3 ust. 5 uchwały nr VI/43/2007 z dnia 22 marca 2007 r. Rady Gminy Białe Błota 
w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota uchwala się, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się pana Wojciecha Chociszewskiego ze stanowiska Redaktora 
Naczelnego pisma samorządowego Gminy Białe Błota - „Głos Białych Błot”.  

§ 2. Odwołuje się pana Wojciecha Chociszewskiego ze stanowiska członka Kolegium 
Redakcyjnego pisma samorządowego Gminy Białe Błota - „Głos Białych Błot”.  

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



Id: LYHSV-TRDOZ-ZYCQA-DOFVE-NEVUL  

 

 

Uzasadnienie 

Rada Gminy Białe Błota w 2010 r. wstrzymała wydawanie " Głosu Białych Błot". Obecny 
Redaktor Naczelny i członek Kolegium Redakcyjnego formalnie nie został wcześniej 
odwołany z w/w funkcji dlatego podjęcie nininiejszej uchwały jest konieczne.  


